
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) i Uchwały Nr XXI/109/2020 Rady Gminy Wapno 
z dnia 22 października 2020 r. w sprawie uchwalenia „ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY 
WAPNO z organizacjami pozarządowymi ora innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 r. 
w zakresie: 

1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

a) Zagospodarowanie czasu wolnego młodzieży i osób dorosłych poprzez aktywny udział w życiu 
sportowym gminy – popularyzacja piłki nożnej, 

b) Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez aktywny udział w życiu sportowym gminy 
– popularyzacja karate. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą dotacji 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wapno a organizacją. 

§ 3. Kontrolę finansową nad realizacją zleconych zadań publicznych sprawuje Skarbnik Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wapno oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Gminy Wapno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26191D52-594C-4AE7-B193-08BED90EA0B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.19.2021 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1.  Ludowy Klub Sportowy UNIA WAPNO 
ul. Solna 1/3 
62-120 Wapno 

Zadanie z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej, 
Zagospodarowanie czasu wolnego 
młodzieży i osób dorosłych poprzez 
aktywny udział w życiu sportowym 
gminy – popularyzacja piłki nożnej. 

65 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26191D52-594C-4AE7-B193-08BED90EA0B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-02-02T23:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




